

Podpalacz z Końskiego Jaru zatrzymany! To 18-letni sąsiad

data aktualizacji: 2019.06.11



Policja zatrzymała mężczyznę podejrzanego o podpalenia na klatkach schodowych przy Końskim Jarze. W ciągu miesiąca wybuchły 4 pożary, w których płonęły meble, wózki dziecięce czy dywany. W naszych nieoficjalnych informacji piromanem okazał się sąsiad.

Do zatrzymania mężczyzny, mającego związek z ostatnimi pożarami na Ursynowie, doszło we wtorek około godz. 10:00. Policjanci mieli wytypowanego domniemanego sprawcę podpalień na podstawie pracy operacyjnej oraz zapisu z kamer monitoringu.

Jak udało nam nieoficjalnie dowiedzieć zatrzymany to 18-latek, sąsiad mieszkający w jednym z bloków, w których doszło do pożaru. Policja potwierdza na razie tylko fakt samego zatrzymania podejrzanego.

- Mężczyźnie nie postawiono jeszcze zarzutów. Prawdopodobnie stanie się to jutro, w porozumieniu z prokuraturą - mówi asp. sztab. Robert Koniuszy z mokotowskiej komendy policji.

W tej chwili 18-latek przebywa na policyjnym "dołku". Funkcjonariusze gromadzą materiał dowodowy w kierunku art. 163 kodeksu karnego, czyli "sprowadzenie katastrofy". Za przestępstwo tego rodzaju grozi od roku do 10 lat więzienia i jest większe prawdopodobieństwo, że sprawca trafi do aresztu tymczasowego, tak by nie podpalał kolejnych rzeczy.

Pożary na klatkach schodowych na terenie spółdzielni Koński Jar-Nutki powtarzały się od miesiąca. Najpierw w nocy z 13 na 14 maja w bloku przy Końskim Jarze 2 spłonął wózek dziecięcy. Nad ranem

2 czerwca na Końskim Jarze 4 płonęły rowerek dziecięcy i wózek, a w drugiej klatce - dywan i stół. Ostatni pożar miał miejsce w poniedziałek, 10 czerwca o 1:30 w nocy w klatce schodowej bloku Koński Jar 10. Płonęły meble pozostawione na korytarzu.

Strażacy i spółdzielnie mieszkaniowe apelują o usunięcie wszystkich sprzętów z klatek schodowych. Przechowywanie tam rzeczy i blokowanie ewakuacji jest nielegalne.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/podpalacz-z-konskiego-jaru-zatrzymany-to-18-letni-sasiad,12469.htm>